
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 27.jūlijā                                                                              Nr. 510 

                                                                                                           (protokols Nr.7, 3.§) 

 

Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2021.gada 2.jūlija                               

lēmumā “Par pirmā paraksta tiesībām kredītiestādēs un Valsts kasē” 

(protokols Nr.2, 4.§) 

 

          Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, kas nosaka Domes 

kompetenci pieņemt lēmumus citos ārējos normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos, Ludzas 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

          1. Papildināt Ludzas novada pašvaldības domes 2021.gada 2.jūlija lēmumu “Par pirmā 

paraksta tiesībām kredītiestādēs un Valsts kasē” ar 1.3.apakšpunktu un izteikt to šādā 

redakcijā: 

         “1.3. Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 3.vietniekam Valdim 

Maslovskim, <personas kods>.” 

          2. Uzdot Ludzas novada pašvaldības finanšu un grāmatvedības nodaļai nosūtīt 

informāciju visām kredītiestādēm (Valsts kase, bankas, u.tml.) 

          3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada  pašvaldības izpilddirektoram                         

S.Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

